PREFEITURA DE TIMBÓ
AVISO DE NOVA DATA PARA ENTREGA DE

ENVELOPES/CREDENCIAMENTO/DOCUMENTOS - CONCORRÊNCIA Nº 171/2014 - PMT

O Município de Timbó/SC torna público que na referida Concorrência nº 171/2014 – PMT, cujo
objeto versa sobre a contratação  de  empresa especializada em obras e serviços de
engenharia para implantação do Anel Viário Rua Araponguinhas Etapa I, relativos ao Programa
de Aceleração do Crescimento - PAC 2, eixo pavimentação e qualificação de vias urbanas - 2ª
etapa, no âmbito do Programa de Infraestrutura de Transporte e da Mobilidade Urbana - Pró-
transporte do Ministério das Cidades, com recursos do Fundo de Garantia do Tempo de
Serviço - FGTS, conforme autorizado pelo Ministro das Cidades através da Portaria nº 111 de 5
de março de 2013 publicada no Diário Oficial da União (repetição total Concorrência n.º
146/2014 com alterações), diante da revogação da liminar e denegação dos pedidos
formulados nos autos do mandado de segurança nº 0000112-76.2015.8.24.0073 da 2ª Vara
Cível da Comarca de Timbó/SC, fica estabelecido para: - ENTREGA DOS ENVELOPES,
contendo os documentos de Habilitação e a Proposta de Preços até as 09h00min horas do dia
05 de março de 2015; - ABERTURA o dia 05 de março de 2015 as 09h10min.

ASS ORLEI ADAZIR PEDRON
Secretário de Obras e Serviços Urbanos